ATEN EC1000 Appareil de mesure Over IP

Numeéro d'article 14.01.6076 E\TEN
Constructeur ATEN

Référence constructeur EC1000

EAN (piece unique) 4710423778115

L'Energy-Box EC1000 permet une gestion intelligente de votre énergie.

L'Energy-Box EC1000 est équipée de 4 ports capteurs électriques, que I'on peut connecter a
4 multiprises Energy-PDU et 4 capteurs. Chaque capteur livre des informations de
température, d'humidité de I'air et de différence de pression.

Ces valeurs se laissent lire tout simplement via navigateur Web.

Caractéristiques techniques

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Fonction

Forme de construction
Charge maximale
Tension maximale
Interrupteur on/off
Type d'interrupteur

Triage des sorties

ATEN

Multiprise
Switch IP Power
noir

Multiprise via IP
Commande via IP
19" Rack
3600W

230V

oui

IP

droit



Matériel (bofitier)
Couleur (boitier)

Raccordement au
réseau

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Métal
noir

Fiche européenne de I'appareil

200 mm
75 mm
42 mm
0.6 kg
230 mm
100 mm
270 mm
1.682 kg



